

**Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym
na dostawę energii elektrycznej dla Teatru Narodowego w Warszawie.**

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 19 września 2017 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;
2. nr NIP jednostek podległych
3. opis punktu poboru;
4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
5. moc umowna;
6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
9. numer aktualnie obowiązującej umowy
10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
11. planowane roczne zużycie energii;
12. grupa taryfowe (nowa i obecna)
13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
 14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
 15. dokument nadania numeru NIP;
 16. dokument nadania numeru REGON;
 17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie przekaze danych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Zamawiający przekaze niezbędne dane dotyczące zgłoszenia umowy sprzedaży do OSD.

Pytanie 2

„Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić w trakcie realizacji umowy ustawowej zmianie, przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w istotnych postanowieniach umowy punktu w pkt 18.4 zdania drugiego: „Ceny określone w zdaniu pierwszym ulegną zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, podatku akcyzowego, lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona uzupełnienia w SIWZ.

Pytanie 3

„Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (miesięczny, dwumiesięczny, kwartalny)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Jednomiesięczny okres rozliczeniowy, co określono w pkt 3.4 f) SIWZ.

Pytanie 4

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, gdzie nie ma wskazanego kodu PPE, będzie przeprowadzona po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

a) **Zamawiający posiada rozdzielone umowy na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji.**

b) **Umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreślony.**

c) **Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest Polkomtel Sp. z o.o. Umowa zawarta jest na czas określony do 31.12.2017 r.**

d) **Nie.**

Pytanie 5

„Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dysponuje tytułem prawnym.

Pytanie 7

„Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w § 18.9 , zdanie 3 istotnych postanowień umowy na proponowany:

„należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie od daty wystawienia faktury”.

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania” , z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie 8

„Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w pkt 18.9, zdanie czwarte istotnych postanowień umowy na proponowany:

„za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie 9

„Czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację pkt 18.9, zdanie piąte istotnych postanowień umowy na: „odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie 10

„Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów istotnych postanowień umowy dodanie na końcu nowego punktu zgodnie z którym maksymalna odpowiedzialność Sprzedawcy z tytułu naruszeń Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej i nie przekraczającej wartości Umowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Podpisał:
Krzysztof Wielądek
Główny specjalista
ds. zabezpieczenia
elektrycznego w TN

